МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_____________										 № _____

г. Ульяновск

Об утверждении формы заявки на получение субсидии
из областного бюджета Ульяновской области
в целях софинансирования расходных обязательств,
связанных с обустройством объектами инженерной инфраструктуры
и благоустройством площадок, расположенных на сельских территориях,
под компактную жилищную застройку

В соответствии с приложением № 12 к государственной программе Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия в Ульяновской области», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/578-П
«Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемую форму заявки на получение субсидии
из областного бюджета Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с обустройством объектами инженерной инфраструктуры и благоустройством площадок, расположенных на сельских территориях, под компактную жилищную застройку.
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Министра
агропромышленного комплекса и развития

ПРОЕКТ
сельских территорий Ульяновской области       			          М.И.Семёнкин
УТВЕРЖДЕНА

приказом Министерства
агропромышленного комплекса
и развития сельских территорий
Ульяновской области
от ___________ № _____

ФОРМА

Министерство агропромышленного комплекса и развития сельских
территорий Ульяновской области

ЗАЯВКА
на получение субсидии из областного бюджета Ульяновской области
в целях софинансирования расходных обязательств,
связанных с обустройством объектами инженерной инфраструктуры
и благоустройством площадок, расположенных на сельских территориях,
под компактную жилищную застройку
____________________________________________
(наименование муниципального образования Ульяновской области)

Наименование проекта по обустройству объектами инженерной инфраструктуры и благоустройству площадок, расположенных на сельских территориях, под компактную жилищную застройку ______________________
____________________________________________________________________
Территория реализации проекта ________________________________________
Срок реализации проекта_______________________________________________

(рублей)
	Наименование субсидии
	Потребность
в субсидиях
из областного бюджета Ульяновской области _____ год
	Потребность
в субсидиях
из областного бюджета Ульяновской области _____ год
	Потребность
в субсидиях
из областного бюджета Ульяновской области _____ год

	Обустройство объектами инженерной инфраструктуры
и благоустройство площадок, расположенных на сельских территориях, под компактную жилищную застройку

	ИТОГО

К заявке прилагаются следующие документы на ______ л.:

	№
п/п
	Наименование документа
и его реквизиты (дата, №)
	Количество листов
	Количество экземпляров

	1
	2
	3
	4

Глава администрации
муниципального образования
«___________________________»
Ульяновской области                            ______________  _____________________
                                                                                                       (подпись)                                     (Ф.И.О.)

Руководитель финансового
органа администрации
муниципального образования
«___________________________»
Ульяновской области                            ______________  _____________________
                                                                                                       (подпись)                                     (Ф.И.О.)

Исполнитель:
_______________________________ ______________  _____________________
                          (должность)                                                        (подпись)                                     (Ф.И.О.)

Телефон:  ____________________
e-mail:  ______________________

м.п.

«___» _____________ 20___ г.
                  (дата подачи заявки)

«___» _____________ 20___ г.
               (дата регистрации заявки)

_______________________________ ______________  _____________________
                 ( должность уполномоченного                              (подпись)                                        (Ф.И.О.)
должностного лица, принявшего заявку)

________________________